Profi Schubkarre Praktica 85 85l Luftrad Stahlfelge m.Kugell.CAPITO
146,57 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• muldentragender Stahlrohr-Rahmen
• Stahlrohr-Ø 34 mm
• Wandstärke 1,5 mm
• gegeneinander angeschweißte Füße mit Fußverstärkung
• verzinkte Mulde
• Muldenrad mit umlaufender Drahteinlage, Blechstärke 1,0 mm
• handfreundliche Holzgriffe
• Lieferung erfolgt demontiert! Weitere technische Eigenschaften:
• Stahlrohr-Ø: 34mm
• Wandstärke: 1,5mm Bei der Herstellung der Mulden können
beim Tiefziehprozess Schleifspuren und leichte Wellungen
auftreten. Ebenso sind Lackschäden kein Reklamationsgrund!
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 85 l
Ausführung: Stahlfelge mit Kugellager
Bereifung: Luftrad
Radbreite: 100 mm
Rad-Ø: 400 mm
Marke: CAPITO
Artikelnummer: N4000818161 Stand: 28.04.2024 - 15:30:31 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!